MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da Prova Escrita – 09/03/2016

ÁREA: Tecnologia de Alimentos

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos da prova escrita é de 48

horas a partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 BERNADETE DE LOURDES MARTINS DE SOUSA 07782 83,67 Aprovado Classificado

2 JÉSSICA LISANA OURIQUES BRASILEIRO 07038 81,67 Aprovado Classificado

3 INGRID TAVARES DE LIMA 01898 81,33 Aprovado Classificado

4 ANA CAROLINA DIAS BRAGA 01252 81,29 Aprovado Classificado

5 CARLA VALÉRIA DA SILVA PADILHA 05329 80,37 Aprovado Classificado

6 ÉRIKA CARLA DA COSTA BRUMANO 04710 76,97 Aprovado Classificado

7 AURIANNA COELHO BARROS 02442 75,83 Aprovado Classificado

8 LUAN ICARO FREITAS PINTO 00469 74,60 Aprovado Classificado

9 NATÁLIA MANZATTI MACHADO ALENCAR 05285 73,71 Aprovado Classificado

10 JARDERLANY SOUSA NUNES 00156 71,17 Aprovado Classificado

11 ANELY MACIEL DE MELO 04460 70,33 Aprovado Classificado

12 JULIANA ZARA BRONDI MENDES 03558 70,15 Aprovado Classificado

13 NATIÉLI PIOVESAN 03860 70,00 Aprovado Classificado

14 RACHEL DE FREITAS LIRA 07200 70,00 Aprovado Classificado

15 PRISCILA OSÓRIO FERNANDES 00808 67,15 Reprovado Desclassificado

16 ANA PAULA TORRES 01207 65,93 Reprovado Desclassificado

17 VANESSA BORDIN VIERA 03141 65,67 Reprovado Desclassificado

18 LUDMILLA DE CARVALHO OLIVEIRA 06268 65,44 Reprovado Desclassificado

19 HAYANNA ADLLEY SANTOS DE ARRUDA 06460 65,11 Reprovado Desclassificado

20 LEYNA BEZERRA DE MOURA 04628 64,33 Reprovado Desclassificado

21 FRANCEMIR JOSÉ LOPES 07402 64,00 Reprovado Desclassificado

22 JANEANNE NASCIMENTO SILVA 05368 63,83 Reprovado Desclassificado

23 KARLA KALIGIA SILVA BORBA 06288 63,32 Reprovado Desclassificado

24 SANYELLE LIMA SOUSA 03073 62,95 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

25 CLOTILDES ALVINO LEITE 06242 62,78 Reprovado Desclassificado

26 BRUNO RICARDO DE CASTRO LEITE JÚNIOR 04060 62,73 Reprovado Desclassificado

27 SIBERY DOS ANJOS BARROS E SILVA 07493 62,11 Reprovado Desclassificado

28 JAYZE DA CUNHA XAVIER 02653 60,60 Reprovado Desclassificado

29 EMANUEL VINÍCIUS DE ARAÚJO BAHIA 02931 60,11 Reprovado Desclassificado

30 SONARA DE FRANÇA SOUSA 01082 59,82 Reprovado Desclassificado

31 MAYRA GARCIA MAIA COSTA 03410 59,67 Reprovado Desclassificado

32 RAFAELA DE AQUINO SOUZA MISKINIS 05533 59,49 Reprovado Desclassificado

33 SABRINA ALMONDES TEIXEIRA 03457 59,27 Reprovado Desclassificado

34 CRISTIANE RODRIGUES DE ARAÚJO PENNA 03059 58,06 Reprovado Desclassificado

35 RENATA FERREIRA SANTANA 05439 58,04 Reprovado Desclassificado

36 NATÁLIA DUARTE DE LIMA 02441 57,43 Reprovado Desclassificado

37 INÁCIA DOS SANTOS MOREIRA 01626 57,27 Reprovado Desclassificado

38 FÁTIMA ALVES TEIXEIRA 02856 57,00 Reprovado Desclassificado

39 GRACIETE DE SOUZA SILVA 01188 56,73 Reprovado Desclassificado

40 MONIQUE JUNA LOPES LEITE 06544 56,71 Reprovado Desclassificado

41 MARIANA DA ROCHA AMORIM 02716 56,65 Reprovado Desclassificado

42 ANA MARIA BARRADAS 05643 56,00 Reprovado Desclassificado

43 MARIA KARINE DE SÁ BARRETO FEITOSA 07008 55,98 Reprovado Desclassificado

44 ANA ELISA RAMOS 05156 55,67 Reprovado Desclassificado

45 EMANUELA MONTEIRO COELHO 02124 55,65 Reprovado Desclassificado

46 IZIS RAFAELA ALVES SILVA 00382 54,21 Reprovado Desclassificado

47 ERIANE ALVES DA SILVA 07748 54,19 Reprovado Desclassificado

48 GABRIELLA SANTOS COUTINHO DE OLIVEIRA 08029 52,20 Reprovado Desclassificado

49 THAMIRES FERREIRA MAROPO 06383 52,03 Reprovado Desclassificado

50 CLECIENE NUNES DA SILVA 01695 51,52 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

51 RENAN ELAN DA SILVA OLIVEIRA 04518 51,43 Reprovado Desclassificado

52 ANTONIA TANNA FARIAS DA CRUZ 00717 51,33 Reprovado Desclassificado

53 SABRINA DE FREITAS SANTOS 01907 50,89 Reprovado Desclassificado

54 ELLEN CAROLINE SILVERIO VIEIRA 03746 48,33 Reprovado Desclassificado

55 VANESSA MARIA DOS SANTOS SANTIAGO 05960 47,98 Reprovado Desclassificado

56 JULIANE BARROSO LEAL 05875 47,65 Reprovado Desclassificado

57 CIBELE MARIA DE ARAUJO ROCHA 03277 46,67 Reprovado Desclassificado

58 PATRÍCIA MARTINS DE OLIVEIRA 05415 46,49 Reprovado Desclassificado

59 TANYA SULAMYTHA BEZERRA 07372 46,32 Reprovado Desclassificado

60 LIZIANNE AYANNARA ARAÚJO DA COSTA 07526 45,98 Reprovado Desclassificado

61 GEÓRGIA DE SOUSA FERREIRA SOARES 07144 44,73 Reprovado Desclassificado

62 MAYRA DARLIANE SILVA DINIZ ALMEIDA 03604 44,20 Reprovado Desclassificado

63 SUÊNIA SAMARA DOS SANTOS FÉLEX 02470 43,00 Reprovado Desclassificado

64 ALDENISE CHAGAS CURVELO GONÇALVES MOREIRA 03238 41,00 Reprovado Desclassificado

65 MARIA INACIO DA SILVA 00588 39,84 Reprovado Desclassificado

66 ANTONIO JACKSON RIBEIRO BARROSO 00299 39,49 Reprovado Desclassificado

67 MARIO ALBERTO SANTOS DA COSTA 06373 39,40 Reprovado Desclassificado

68 FÁBIA ALVES DE OLIVEIRA 07583 39,33 Reprovado Desclassificado

69 ALESSANDRA SOUSA CORDEIRO DE SA 04673 39,06 Reprovado Desclassificado

70 CARLA MILENA DE SOUZA SILVA 05300 37,19 Reprovado Desclassificado

71 DARMIA MARIA MENDES LEMOS 03716 36,73 Reprovado Desclassificado

72 FRANCISCA DE OLIVEIRA ROCHA 00758 36,73 Reprovado Desclassificado

73 ADRIANA ROCHA DE ARAUJO 03431 30,81 Reprovado Desclassificado

74 JULIO RAFAEL DUARTE SANTOS 03291 30,40 Reprovado Desclassificado

75 ALAN FRANCO BARBOSA 02164 Ausente Eliminado Desclassificado

76 ALBA VALERIA DE OLIVEIRA BARBOSA 01605 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

77 ALINE LIRA BATISTA 02256 Ausente Eliminado Desclassificado

78 ALINE MÍRIAN CUSTÓDIO TEIXEIRA SAMPAIO 06575 Ausente Eliminado Desclassificado

79 AMANDA KELLE FERNANDES DE ABREU 07745 Ausente Eliminado Desclassificado

80 AMANDA MARILIA DA SILVA SANTANA 04797 Ausente Eliminado Desclassificado

81 ANA CIBELE PEREIRA SOUSA 06389 Ausente Eliminado Desclassificado

82 ANA JOSYMARA LIRA SILVA 07727 Ausente Eliminado Desclassificado

83 ANA RAQUEL CARMO DE LIMA 07591 Ausente Eliminado Desclassificado

84 ANGELINNE COSTA ALEXANDRINO 04817 Ausente Eliminado Desclassificado

85 BRUNO PEREIRA DE SOUZA ALMEIDA 06468 Ausente Eliminado Desclassificado

86 CARLA CRISTINA CARVALHO FONSECA MENESES 06019 Ausente Eliminado Desclassificado

87 DANIEL COSTA FERREIRA 05648 Ausente Eliminado Desclassificado

88 DANIELA PERES MIGUEL 03330 Ausente Eliminado Desclassificado

89 DEISE FRAGA DO CARMO 06356 Ausente Eliminado Desclassificado

90 DILSON CRISTINO DA COSTA REIS 06777 Ausente Eliminado Desclassificado

91 EDILENE FERREIRA DA SILVA 03468 Ausente Eliminado Desclassificado

92 ELENICE MENDES SILVA GOMES 02101 Ausente Eliminado Desclassificado

93 ÉLIA KARINA DE CARVALHO COSTA 06898 Ausente Eliminado Desclassificado

94 ELIANDRA DE ARAÚJO SPINOSA 03737 Ausente Eliminado Desclassificado

95 ELIZABEL OLIVEIRA SILVA DE MELO 07298 Ausente Eliminado Desclassificado

96 ERNANÉ DOS SANTOS SOUZA 00333 Ausente Eliminado Desclassificado

97 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 00725 Ausente Eliminado Desclassificado

98 FLÁVIA JAMILLE DE FIGUEIREDO 04372 Ausente Eliminado Desclassificado

99 FRANCISCA GABRIELA DE LIMA PINHEIRO 02586 Ausente Eliminado Desclassificado

100 GABRIELA LUCIANA SANTOS BASTOS TEIXEIRA 01592 Ausente Eliminado Desclassificado

101 HÉLEN MARIA LIMA DA SILVA 00935 Ausente Eliminado Desclassificado

102 HERLANDIA COSME FERREIRA 00152 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

103 IDILA MARIA DA SILVA ARAUJO 07148 Ausente Eliminado Desclassificado

104 ISABEL CRISTINA VIANA SANTOS 02221 Ausente Eliminado Desclassificado

105 JACQUELINE VIEIRA DA SILVA 01895 Ausente Eliminado Desclassificado

106 JAILSON DOS SANTOS SILVA 04167 Ausente Eliminado Desclassificado

107 JAQUELINE LEYDE SÁ E SILVA 02229 Ausente Eliminado Desclassificado

108 JAQUELINE MEDEIROS DA COSTA 02415 Ausente Eliminado Desclassificado

109 JÉSSICA LEAL FREITAS E SOUZA 07796 Ausente Eliminado Desclassificado

110 JÉSSICA LEITE DA SILVA 00718 Ausente Eliminado Desclassificado

111 JESSIKA MAYARA FERREIRA DA ROCHA 01763 Ausente Eliminado Desclassificado

112 KISTHINE LORRAYNE CAVALCANTE RAMOS 01369 Ausente Eliminado Desclassificado

113 LINDOMAR DE ALMEIDA NASCIMENTO 07053 Ausente Eliminado Desclassificado

114 LUAM HENRIQUE BENEDITO DA SILVA GOMES 05423 Ausente Eliminado Desclassificado

115 MÁRCIA FACUNDO ARAGÃO 00530 Ausente Eliminado Desclassificado

116 MARIA DOS MILAGRES FARIAS DA SILVA 00017 Ausente Eliminado Desclassificado

117 MARIA FLAVIA AZEVEDO DA PENHA 06566 Ausente Eliminado Desclassificado

118 MARIA JAÍZIA DOS SANTOS ALVES 00068 Ausente Eliminado Desclassificado

119 MARIA MARCIA DANTAS DE SOUSA 02544 Ausente Eliminado Desclassificado

120 MARIA VILANI OLIVEIRA DANTAS LEITE 05041 Ausente Eliminado Desclassificado

121 MARTA ANÍBAL DE LIMA 03868 Ausente Eliminado Desclassificado

122 MATHEUS ABREU SAMPAIO LEME MONACO 06629 Ausente Eliminado Desclassificado

123 MÔNICA DE LUCENA LIRA AGUIAR DIAS 03843 Ausente Eliminado Desclassificado

124 NAGELA NERES LACERDA 02294 Ausente Eliminado Desclassificado

125 NATASHA MATOS MONTEIRO 06602 Ausente Eliminado Desclassificado

126 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 03544 Ausente Eliminado Desclassificado

127 PEDRO EVERSON ALEXANDRE DE AQUINO 01916 Ausente Eliminado Desclassificado

128 RAFAELA TEREZA DE BARROS SILVA 07530 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

129 RENIER FELINTO JULIÃO DA ROCHA 03785 Ausente Eliminado Desclassificado

130 ROGER VASQUES MARQUES 07478 Ausente Eliminado Desclassificado

131 ROGÉRIO DE JESUS SILVA 06708 Ausente Eliminado Desclassificado

132 ROSANA SOUSA DA SILVA 02315 Ausente Eliminado Desclassificado

133 SAMIRA MARIA NUNES DA CONCEIÇÃO 07450 Ausente Eliminado Desclassificado

134 SAMIRA PEREIRA MOREIRA 04671 Desistente Eliminado Desclassificado

135 SOARES ELIAS RODRIGUES LIMA 01691 Ausente Eliminado Desclassificado

136 SORAIA CORREA MERCANTE 04727 Ausente Eliminado Desclassificado

137 TICIANA LEITE COSTA 00847 Desistente Eliminado Desclassificado

138 VANDERSON DA SILVA COSTA 02825 Ausente Eliminado Desclassificado

139 VÓDICE AMOROZ FEISTHER 07180 Ausente Eliminado Desclassificado

140 ZÉLIA MAIA NETA 01024 Ausente Eliminado Desclassificado